Проект
28.02.2018г. №   -ДСП
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ДЗЕРЖИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О РАБОТЕ СОВЕТА ВЕТЕРАНОВ НА ТЕРРИИТОРИИ ДЗЕРЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2017 ГОД

[bookmark: _GoBack]На основании ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Дзержинского муниципального образования,
Дума Дзержинского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Отчет о работе Совета ветеранов на территории Дзержинского муниципального образования за 2017год принять к сведению
2. Данное решение Думы опубликовать в средствах массовой информации.

Председатель Думы
Глава Дзержинского
муниципального образования
И.В.Соколовская